

SELSKABET AF 20. NOVEMBER 2020 APS

**C/O ESTATE FREDERIKSBERG & VESTERBRO APS, FREDERIKSBERG ALLE 66, 1820 FREDERIKSBERG
C**

ÅRSRAPPORT

20. NOVEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Kim Folsted-Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 20. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Selskabet af 20. november 2020 ApS
	c/o Estate Frederiksberg & Vesterbro ApS, Frederiksberg Alle 66
	1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 86 88 72
	Stiftet: 20. november 2020
Direktion	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 20. november 2020 - 31. december 2021
	Kim Folsted-Christiansen
	Danni Bredmose Christensen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 20. november 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.163.493. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.068.865.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.164.430
Eksterne omkostninger.....		-1.200
DRIFTSRESULTAT.....		1.163.230
Andre finansielle omkostninger.....		-11
RESULTAT FØR SKAT.....		1.163.219
Skat af årets resultat.....	2	274
ÅRETS RESULTAT.....		1.163.493
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.164.430
Overført resultat.....		-115.337
I ALT.....		1.163.493

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.956.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		112.400
Finansielle anlægsaktiver	3	3.069.202
ANLÆGSAKTIVER		3.069.202
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		122.044
Tilgodehavender		122.044
OMSÆTNINGSAKTIVER		122.044
AKTIVER		3.191.246

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.051.430
Overført resultat.....		1.863.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400
EGENKAPITAL.....		3.068.865
Gæld til pengeinstitutter.....		611
Selskabsskat.....		121.770
Kortfristede gældsforpligtelser.....		122.381
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		122.381
PASSIVER.....		3.191.246
Eventualposter mv.	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 20. november 2020.....	40.000	1.865.372	0	0	0	1.905.372
Forslag til resultatdispone- ring.....			1.164.430	-115.337	114.400	1.163.493
Overførsler						
Overført overkurs.....		-1.865.372		1.865.372		0
Modt./dekl. udbytte.....			-113.000	113.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	1.051.430	1.863.035	114.400	3.068.865

NOTER

	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
 Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-274	
	-274	
 Finansielle anlægsaktiver		3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgang	1.905.372	112.400
Kostpris 31. december 2021.....	1.905.372	112.400
 Udloddet resultat	-113.000	0
Årets resultat	1.164.430	0
Værdireguleringer 31. december 2021.....	1.051.430	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.956.802	112.400
 Eventualposter mv.		4
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 122 tkr. pr. balancedagen.		
